АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » декабря 2022 г.                                                                                  № 108

«О внесении изменений в положение о
Межведомственной комиссии
по мобилизации доходов бюджета
Старополтавского сельского поселения»

          В целях обеспечения координации взаимодействия органов местного самоуправления с территориальными подразделениями федеральных и областных исполнительных органов государственной власти по реализации мер, направленных на пополнение доходной части бюджета Старополтавского сельского поселения  (далее - местный бюджет) за счет налоговых и неналоговых поступлений, на основании Устава Старополтавского сельского поселения, Старополтавского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с представлением прокуратуры об устранении нарушений налогового законодательства:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Постановление Старополтавского сельского поселения № 11 от 01.02.2021г.,  в состав межведомственной комиссии по мобилизации доходов  бюджета Старополтавского сельского поселения:
Исключить из состава комиссии Коваленко А.А. – начальник отдела по имуществу администрации Старополтавского муниципального района (по согласованию).
Включить в состав комиссии Данилко В.В. – председатель ТОС «Ивушки»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Старополтавского сельского поселения по экономике.

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                                        И.А. Штаймнец